


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36793540 Mýval s.r.o.  Rázusova 13 977 01 Brezno Prevadzka: Tel.: 048/6113161 Fax.: 048/6112629 Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4008007547/7500 IBAN: DIČ: 2022402019 Stredisko: 3 IČ DPH: SK2022402019 SWIFT:		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 20110097</b> Variabilný symbol: 20110097																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:43,1  Spôsob dopravy: odberateľ Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00183067  <b>Technické služby Brezno</b>  Rázusova 16 977 01 Brezno  Tel.: 048/ 611 2547 Fax: 048/ 611 4652 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984																																																																																																																																																																																																	
OR OS v B.Bystrici, oddiel:Sro, vložka č. 13234/S		Dátum splatnosti: 14.02.2011 Dátum vyhotovenia: 31.01.2011 Daňová povinnosť: 31.01.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za chemické čistenie</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Pracovná blúza</td> <td>ks</td> <td>86,000</td> <td>0,8368</td> <td>20,00</td> <td>0,1674</td> <td></td> <td>86,36</td> </tr> <tr> <td>Nohavice monterkové</td> <td>ks</td> <td>53,000</td> <td>0,8368</td> <td>20,00</td> <td>0,1674</td> <td></td> <td>53,22</td> </tr> <tr> <td>Kabát, bunda otepľovacia</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,2874</td> <td>20,00</td> <td>0,4575</td> <td></td> <td>8,23</td> </tr> <tr> <td>Kabát, bunda otepľovacia</td> <td>ks</td> <td>19,000</td> <td>2,2874</td> <td>20,00</td> <td>0,4575</td> <td></td> <td>52,15</td> </tr> <tr> <td>Nohavice otepľovacie</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,0082</td> <td>20,00</td> <td>0,4016</td> <td></td> <td>4,82</td> </tr> <tr> <td>Vesta otepľovacia</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,9525</td> <td>20,00</td> <td>0,3905</td> <td></td> <td>14,06</td> </tr> <tr> <td>Deka jednoduchá, prehoz na 1 post.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,9525</td> <td>20,00</td> <td>0,3905</td> <td></td> <td>4,69</td> </tr> <tr> <td>Uterák ob., utierka</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,1534</td> <td>20,00</td> <td>0,0307</td> <td></td> <td>4,60</td> </tr> <tr> <td>Čiapka</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>0,5577</td> <td>20,00</td> <td>0,1115</td> <td></td> <td>4,68</td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.43</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Plachta</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,3904</td> <td>20,00</td> <td>0,0781</td> <td></td> <td>2,34</td> </tr> <tr> <td>Uterák ob., utierka</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>0,1534</td> <td>20,00</td> <td>0,0307</td> <td></td> <td>4,42</td> </tr> <tr> <td>Uterák froté</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>0,2649</td> <td>20,00</td> <td>0,053</td> <td></td> <td>2,23</td> </tr> <tr> <td>Obrus malý, naperon</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,3625</td> <td>20,00</td> <td>0,0725</td> <td></td> <td>0,87</td> </tr> <tr> <td>Záves, chránič na behúň</td> <td>m2</td> <td>2,000</td> <td>0,3904</td> <td>20,00</td> <td>0,0781</td> <td></td> <td>0,94</td> </tr> <tr> <td>Poťah na stoličku, kreslo</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,4186</td> <td>20,00</td> <td>0,0837</td> <td></td> <td>1,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3">           Informatívna čiastka celkom : 7 369,12 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>203,84</td> <td>40,77</td> <td></td> <td>244,61</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td></td> <td>203,84</td> <td>40,77</td> <td></td> <td>244,61 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za chemické čistenie								Pracovná blúza	ks	86,000	0,8368	20,00	0,1674		86,36	Nohavice monterkové	ks	53,000	0,8368	20,00	0,1674		53,22	Kabát, bunda otepľovacia	ks	3,000	2,2874	20,00	0,4575		8,23	Kabát, bunda otepľovacia	ks	19,000	2,2874	20,00	0,4575		52,15	Nohavice otepľovacie	ks	2,000	2,0082	20,00	0,4016		4,82	Vesta otepľovacia	ks	6,000	1,9525	20,00	0,3905		14,06	Deka jednoduchá, prehoz na 1 post.	ks	2,000	1,9525	20,00	0,3905		4,69	Uterák ob., utierka	ks	25,000	0,1534	20,00	0,0307		4,60	Čiapka	ks	7,000	0,5577	20,00	0,1115		4,68	Dodací list č.43								Plachta	ks	5,000	0,3904	20,00	0,0781		2,34	Uterák ob., utierka	ks	24,000	0,1534	20,00	0,0307		4,42	Uterák froté	ks	7,000	0,2649	20,00	0,053		2,23	Obrus malý, naperon	ks	2,000	0,3625	20,00	0,0725		0,87	Záves, chránič na behúň	m2	2,000	0,3904	20,00	0,0781		0,94	Poťah na stoličku, kreslo	ks	2,000	0,4186	20,00	0,0837		1,00				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 7 369,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	203,84	40,77		244,61				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00	Celkom				203,84	40,77		244,61 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																												
za chemické čistenie																																																																																																																																																																																																			
Pracovná blúza	ks	86,000	0,8368	20,00	0,1674		86,36																																																																																																																																																																																												
Nohavice monterkové	ks	53,000	0,8368	20,00	0,1674		53,22																																																																																																																																																																																												
Kabát, bunda otepľovacia	ks	3,000	2,2874	20,00	0,4575		8,23																																																																																																																																																																																												
Kabát, bunda otepľovacia	ks	19,000	2,2874	20,00	0,4575		52,15																																																																																																																																																																																												
Nohavice otepľovacie	ks	2,000	2,0082	20,00	0,4016		4,82																																																																																																																																																																																												
Vesta otepľovacia	ks	6,000	1,9525	20,00	0,3905		14,06																																																																																																																																																																																												
Deka jednoduchá, prehoz na 1 post.	ks	2,000	1,9525	20,00	0,3905		4,69																																																																																																																																																																																												
Uterák ob., utierka	ks	25,000	0,1534	20,00	0,0307		4,60																																																																																																																																																																																												
Čiapka	ks	7,000	0,5577	20,00	0,1115		4,68																																																																																																																																																																																												
Dodací list č.43																																																																																																																																																																																																			
Plachta	ks	5,000	0,3904	20,00	0,0781		2,34																																																																																																																																																																																												
Uterák ob., utierka	ks	24,000	0,1534	20,00	0,0307		4,42																																																																																																																																																																																												
Uterák froté	ks	7,000	0,2649	20,00	0,053		2,23																																																																																																																																																																																												
Obrus malý, naperon	ks	2,000	0,3625	20,00	0,0725		0,87																																																																																																																																																																																												
Záves, chránič na behúň	m2	2,000	0,3904	20,00	0,0781		0,94																																																																																																																																																																																												
Poťah na stoličku, kreslo	ks	2,000	0,4186	20,00	0,0837		1,00																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 7 369,12 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																												
			V sadzbe 20 %	203,84	40,77		244,61																																																																																																																																																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																												
Celkom				203,84	40,77		244,61 EUR																																																																																																																																																																																												
Vystavil: Alexandra Rabayová																																																																																																																																																																																																			
<div style="text-align: right;">   <b>Mýval s.r.o.</b>            Rázusova 13, 977 01 Brezno            IČO: 36793540 IČ DPH: SK2022402019  <i>Rabayová</i> </div>																																																																																																																																																																																																			